

**CBJ Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 15 18 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Carsten Bergfriedt Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CBJ Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10  
Stiftet: 2. november 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.635 kr. mod -14.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.174 kr. mod 321.213 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.635</b>	<b>-14.217</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.358	-122.766
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	467.818	373.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.448	6.143
Andre finansielle indtægter	399.398	274.814
Øvrige finansielle omkostninger	0	-175.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.671</b>	<b>342.504</b>
Skat af årets resultat	-90.497	-21.291
<b>Årets resultat</b>	<b>715.174</b>	<b>321.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	665.174	221.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>715.174</b>	<b>321.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.450	195.808
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.301.151</u>	<u>833.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.601</u>	<u>1.029.141</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.601</u></b>	<b><u>1.029.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.884	449.374
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.533.792	802.707
Tilgodehavende selskabsskat	51.007	50.129
Andre tilgodehavender	<u>30.427</u>	<u>30.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.069.110</u>	<u>1.333.175</u>
Andre værdipapirer	<u>7.569.301</u>	<u>7.903.398</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.569.301</u>	<u>7.903.398</u>
Likvide beholdninger	<u>1.276.374</u>	<u>1.461.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.914.785</u></b>	<b><u>10.698.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.342.386</u></b>	<b><u>11.727.212</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.159.886	11.494.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.334.886</u></b>	<b><u>11.719.712</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.342.386</u></b>	<b><u>11.727.212</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S' engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S's gæld til Sydbank udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr. Selskabets kaution er brgrænset til 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS' gæld til Nykredit, der udgør 1.054 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS' gæld til Nykredit, der udgør 1.092 t.kr. pr. 31. december 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.